平成 23 年７月７日

各  位

会 社 名 メビオファーム株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤澤 忠司

（コード番号：４５８０ TOKYO AIM）

問合せ先 取締役経営管理本部長 森崎 直幸

（TEL ０３－５７７７－２６２６）

新株式発行の中止に関するお知らせ

 平成 23 年６月 10 日及び平成 23 年６月 29 日開催の当社取締役会において決議いたしました、当社株

式の TOKYO AIM への上場に伴う新株式発行につきまして、平成 23 年７月７日開催の当社取締役会にお

いて、新株式の発行を中止することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、上場日は従前の通り、平成 23 年７月 15 日を予定いたしております。

記

１．新株式発行の中止理由

この度のブックビルディングの期間中、当社の製造に関する事業提携に関する基本合意が締結さ

れ、また発行価格の決定前日の平成 23 年７月６日には中国の特定企業に対する当社の技術導出

（ライセンスアウト）に関わる契約が合意に達するに至りました。

これらの事象が発行価格の決定に与える影響を考慮し、当社の現状を適正に反映する形での価格

決定を行う必要があるものとの判断より、この度の新株式発行を中止することといたしました。

２．新株式発行を行わない TOKYO AIM への上場理由

TOKYO AIM においては、株主数や流通株式数等のいわゆる上場形式基準に関する定めがないこと

から、当社は、既存株主に対する流動性の供与、事業上の信用力向上等を目指し、新株式発行を

行うことなく、機動的に TOKYO AIM への上場を行うことといたしました。

なお、上場日は従前の通り、平成 23 年７月 15 日を予定いたしております。

以 上